
 

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок сьома сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про затвердження Програми безоплатного 

забезпечення житлом для тимчасового 

проживання внутрішньо переміщених осіб, 

місце проживання яких зареєстровано на 

території Слобожанської селищної 

територіальної громади 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Законом 

України «Про забезпечення прав і свобод внутрішньо переміщених осіб», постановою 

Кабінету Міністрів України від 04.10.2017 року №769 «Про затвердження Порядку та умов 

надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо 

підтримки територій, що зазнали негативного впливу внаслідок збройного конфлікту на сході 

України», постановою Кабінету Міністрів України від 26.06.2019 року № 582 «Про 

затвердження Порядку формування фондів житла для тимчасового проживання внутрішньо 

переміщених осіб і Порядку надання в тимчасове користування житлових приміщень з фондів 

житла для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб», враховуючи висновки 

комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту 

населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, 

запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, комісії з питань планування, фінансів, 

бюджету та соціально-економічного розвитку, комісії з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та 

сфери послуг, Слобожанська селищна рада   

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Програму безоплатного забезпечення житлом для тимчасового 

проживання внутрішньо переміщених осіб, місце проживання яких зареєстровано на території 

Слобожанської селищної територіальної громади, що додається. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку та комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                                    І. КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л. Лагода 

смт Слобожанське 

18 червня 2020 року 

2625-47/VІІ 


